
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

1 

 

 

Č.j. PPR-29068-31/ČJ-2014-990656 

 Praha 21. července 2015 
 Počet listů: 1 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„SW aplikace a integrace komunikačních prvků pro operační řízení útvarů Policie ČR s 
celostátní působností“. 

Posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve 
složení: 

Předseda:  Ing. Jan Sýkora, OVZ SLZ PP ČR, 

Místopředseda: Jaroslav Altman, OPIT MV ČR, 

Členové:  plk. Mgr. František Habada, OO PP ČR, 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   kpt. Ing. Vít Hujo, OO PP ČR, 

kpt. Mgr. Jaromír Bischof, OSEČ PP ČR, 
Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

Komise převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, která vyhověla kontrole úplnosti nabídky 
dle ust. § 71 odst. 7 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 

č. 1 IČO: 00174939, DIČ: CZ00174939 

 Türkova 2319/5, 

 Praha 4, PSČ 149 00. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 

doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení 
o řádném 
poskytnutí 

Policejní 
prezidium ČR 

12. 5. 2015 

Vytvoření, dodávka a správa jednotné 

systémové, technologické a informační 

platformy. Řešení je postaveno na 

---------------------- 



2 

 

dodávky platformě vizualizovaných serverů 

VMware, technologická část využívá 

produkty firmy Cisco. 

Osvědčení 
o řádném 
poskytnutí 
dodávky a 
služeb 

Zdravotnická 
záchranná 
služba 
Karlovarského 
kraje 

10. 7. 2014 

Dodávka a implementace databázového 

informačního systému řízení (operačního 

střediska) 

---------------------- 

Osvědčení 

o řádném 

poskytnutí 

dodávky a 

služeb 

Zdravotnická 

záchranná 

služba 

Jihomor. kraje 

12. 1. 2015 Dodávka informačních technologií, včetně 

dodávky HW, SW, aplikací a jejich 

implementace jako kompaktního celku. ---------------------- 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

Název dokladu Označení osoby, která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu Ing. Miroslav Klusák 2. 7. 2015 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu David Hláčik 2. 7. 2015 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu Daniel Rott 2. 7. 2015 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu Ing. Ondřej Erben 9. 7. 2015 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu Ing Jiří Jankásek 2. 7. 2015 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu Jiří Petrnoušek 13. 7. 2015 

Čestné prohlášení člena řešitelského týmu Bc. David Kratěna 2. 7. 2015 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno dne 21. července 2015 v 10:45 hodin. 

Ing. Jan Sýkora v.r. ………………………… 

plk. Mgr. František Habada v.r. ………………………… 

Jaroslav Altman v.r. ………………………… 

kpt. Ing. Vít Hujo v.r. ………………………… 

Bc. Roman Němeček v.r. ………………………… 

Ing. Jan Kuře v.r. ………………………… 


